

Pracownia fotografii Kontakt

Data publikacji: 3.12.2008 0:00



brak zdjęcia

Centrum Profilaktyki Edukacji i Terapii „Kontakt” przy ul. Ks. Janusza 3 w Cieszyn, jest jednym z miejsc prowadzonych przez Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej „Być Razem”. Znane między innymi z warsztatów fotograficznych przeznaczonych dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych.

Zajęcia od kilku lat prowadzone są w tradycyjnej ciemni fotograficznej. Można tam dowiedzieć się nie tylko czym jest fotografia, jak poradzić sobie z technicznymi zawiłościami, ale przede wszystkim tworzyć, uczyć się podstaw fotografowania, wywołać samodzielnie swoje czarno-białe zdjęcia, spotkać się z fotografami amatorami i zawodowcami. Pracownia otwarta jest w każdy wtorek i czwartek od 16.00-20.00. Zajęcia prowadzi fotograf Konrad Dwornik, współpracujący między innymi z cieszyńską galerią Szara.

Dodatkowo od tego roku uruchomiona została pracownia fotografii cyfrowej, w której zajęcia prowadzi Jerzy Pustelnik, związany przez wiele lat z Cieszyńskim Towarzystwem Fotograficznym” oraz galerią Akademicką w Cieszynie. Uczestnicy, oprócz fotografowania, poznają możliwości obrabiania i podstaw retuszowania obrazu cyfrowego oraz próbują określić granicę ingerencji komputera w fotografię. Zajęcia odbywają się w każdy piątek w godzinach od 16 do 20.

Wszyscy uczestnicy pracowni mają możliwość prezentowania swoich obrazów w grupowych bądź indywidualnych wystawach w Galerii Działań Twórczych „KONTAKT”. Jeszcze do 11 grudnia 2008 można oglądać wystawę pt. „W Poszukiwaniu Wakacji” autorstwa Kryspina Andrukiewicza, Krystiana Firli, Artura Milewskiego i Krzysztofa Rojowskiego skupionych wokół grupy „Kontakt”. Prace są efektem letniego pleneru fotograficznego oraz indywidualnych poszukiwań młodych autorów. Na godzinę 17 w ostatnim dniu wystawy (11 grudnia), przewidziany jest finisaż. Wyświetlony zostanie między innymi slide-show fotografii z podróży po Ukrainie.

Zapraszamy wszystkich do oglądania wystawy, do korzystania z pracowni w Centrum „Kontakt” przy ul. Ks. Janusza 3 oraz do fotografowania.

kontakt:

Konrad Dwornik, tel. 602 645 489

Centrum Profilaktyki Edukacji i Terapii „Kontakt”, tel. 033 479 54 55